
 
 

All’Albo Pretorio 

Ai Rappresentanti dei  
Consigli di Intersezione 

Ai Genitori degli Alunni 
Scuola dell’Infanzia 

Ai Docenti di Scuola dell’Infanzia 

e p.c. All’Ufficio di Segreteria 

Ad ARGO Bacheca 

Al Sito web dell’Istituto sezione avvisi 
 

 
Oggetto: Nomine Rappresentanti Genitori Consigli di Intersezione a.s. 2024/2025. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI  gli artt. 21 e 22 dell’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 e successive modificazioni e integrazioni; 
VISTA la nota MIM 38475 del 19.09.2024 - Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione 

scolastica - a. s. 2024-2025 
VISTO l’esito delle elezioni effettuate in data 24/10/2024 
 

DECRETA 
 
le nomine delle SS.LL. in qualità di Rappresentanti dei Genitori in seno ai Consigli di Intersezione per l’a.s. 
2024/25 come di seguito riportate: 
 
 

SCUOLA Infanzia “NOLLI” 
 

IACOVOZZI KARIN Sez. A 

CANELLI FRANCESCA Sez. B 

SHAHINI ONEDA Sez. C 





 
SCUOLA Infanzia “CESARII” 

 

VOCIONE MICHELA Sez. A 

CARABBA ALESSIA Sez. B 

MILLEMACI DANIELA Sez. C 

 
 

SCUOLA Infanzia “BRIGATA MAIELLA” 
 

EVANGELISTA CHIARA Sez. A 

 
 

SCUOLA Infanzia “S. ANDREA” 
 

SIGISMONDI FRANCESCA Sez. A 

 
 

SCUOLA Infanzia “BRECCIAROLA” 
 

GATTA DANIELA MARIA PIA Sez. A 

 
 

SCUOLA Infanzia “S. BARBARA” 
 

SILVESTRI FRANCESCA MARIA Sez. A 

 
 

SCUOLA Infanzia “MADONNA degli ANGELI” 
 

LA TORRE MARIARITA Sez. A 

 
Avverso i suddetti risultati può essere presentato ricorso entro gg. 5 dalla data di pubblicazione all’Albo 
on line. Decorso il predetto termine, la proclamazione degli eletti diverrà definitiva. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Simona DI SALVATORE 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e 
norme ad esso connesse 

 
 


		2024-10-30T10:13:31+0100
	Simona Di Salvatore




